електричної енергії, дійшли згоди щодо
внесення наступних змін до умов Договору №
246/20-ЕЛ від 13.04.2020 року.
1. Пункт 5.1. Розділу 5. “Ціна та порядок її
розрахунку, порядок обліку та оплати” викласти
у наступній редакції:
5.1. Загальна сума Договору складає
1 039 859,10 грн (один мільйон тридцять дев’ять
тисяч вісімсот п’ятдесят дев’ять грн. 10 коп.) з
урахуванням ПДВ, в т.ч. ПДВ – 173 309,85 грн, у
т.ч.:
- за рахунок коштів Державного бюджету:
846 549,10 грн (вісімсот сорок шість тисяч
п'ятсот сорок дев’ять грн. 10 коп. ) з
урахуванням ПДВ, в т.ч. ПДВ — 141 091,52 грн;
- за рахунок коштів, відшкодованих орендарем:
193 310,00 грн. (сто дев'яносто три тисячі
триста десять грн. 00 коп.) з урахуванням ПДВ,
в т.ч. ПДВ - 32 218,33 грн.
Ціна 1 кВт*год електричної енергії становить
2,974 грн. (дві грн. 974 коп.) з урахуванням
ПДВ, у тому числі ПДВ – 0,4956.
Ціна 1 кВт*год електричної енергії з 20.06.2020
р. становить 3,064 грн.